



Resolución

Nº 023/2024

Acta ordinaria Nº 001/2024

VISTO: La Propuesta del Parador de la Bajada B de Las Toscas sobre música con artistas locales en la Tardecita sobre el deck del parador en el horario de la tarde hasta la nochecita viernes y sábados

CONSIDERANDO: Que es una buena propuesta para los turistas y visitantes de la zona

El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: 1) autorizar a realizar dichos eventos en el horario indicado y sobre el deck de su parador

2) Comuniquese hágase saber: a Secretaria de Descentralización y Participación .

3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

WASHING ON GUTIER CONCEJAL
Parque de Plata y Las Toscas

CRISTINA GÓMEZ CONCEJAL PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS ENLON-

CONCEJAL traus del Plata y Las Toscas

Aleardesa

Tanja Vecchio

RODRIGO LÓPEZ CONCEJAL Parque del Plata y Las Toscan

(+) 598 1828